- Số 2 Đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
- ĐT: (02518) 825609       Website: benhviendakhoadongnai.com

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKĐN-VTTBYT Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Quý công ty

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sơ tổ chức lựa chọn nhà thầu mua sắm hóa chất xét nghiệm
với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai – Số 2, đường Đồng
Khởi, phường Tam Hiệp, Tỉnh Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm báo giá:

- Bà: Kịt Trà Mi

- Chức vụ: Nhân viên phòng Vật tư Thiết bị y tế

- Số điện thoại: (02518) 825 609

3. Cách thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc bưu điện.

-  Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư Thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa Đồng
Nai – Số 2, đường Đồng khởi, phường Tam Hiệp, Tỉnh Đồng Nai.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 16 giờ 30 ngày 28 tháng 10 năm 2025. Các
báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 06 tháng, kể từ ngày 28 tháng 10
năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế.

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông
số kỹ thuật và các thông tin liên

Số
lượng

Đơn
vị tính

quan về kỹ thuật

1 Cystatin C control set

Hóa chất xét nghiệm
Bộ mẫu chứng được sử dụng để kiểm
tra hiệu năng của xét nghiệm. Thành
phần: mẫu chứng dạng lỏng chứa huyết
thanh người và cystatin C người tái tổ
hợp ổn định bằng cách thêm chất bảo
quản.
Hộp/2x1ml

01 Hộp

2 Cystatin C

Hóa chất xét nghiệm được sử dụng để
định lượng cystatin C bằng phương
pháp đo độ đục miễn dịch trong huyết
thanh hay huyết tương.
Thành phần: R1: Dung dịch đệm Tris,
Thuốc chẹn protein huyết thanh được
tinh sạch. R2: Dung dịch đệm Glycine,
Các kháng thể đa dòng kháng cystatin
C bám trên các hạt latex Khoảng nồng
độ báo cáo: 0,05 mg/L đến nồng độ
mẫu chuẩn cao nhất LOD: 0.05 mg/L
Hộp 500 test

500 Test

2. Địa điểm giao hàng:

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai – Số 2, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp,
Tỉnh Đồng Nai.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Theo hợp đồng thỏa thuận.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

- Đồng tiền thanh toán: VNĐ.

- Thời hạn thanh toán: Theo hợp đồng thỏa thuận.

5. Hồ sơ chào giá của nhà thầu gồm các tài liệu sau:

- Bảng chào giá có ký tên, đóng dấu.

- Báo giá thể hiện cụ thể mức % thuế VAT và số tiền thuế tương ứng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, VTTBYT.
         (MiKT)

                                                                                            Ngô Đức Tuấn

		2025-10-15T12:28:51+0700

		2025-10-16T10:25:06+0700

		2025-10-16T10:36:27+0700

		2025-10-16T10:36:27+0700

		2025-10-16T10:36:27+0700

		2025-10-16T10:36:27+0700